



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Glas Byg ApS

Laboratorievej 12, 6800 Varde

CVR NR. 30 57 77 79

Årsrapport 2019

10. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31/12 2019	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Glas Byg ApS
Laboratorievej 12
6800 Varde
CVR NR. 30 57 77 79
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Jesper Juhl Storgaard

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/8 2020

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på kr. 181.554 mod overskud i 2018 på kr. 271.549. Direktionen betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår fortsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2019**

Note	2019	2018
Bruttoresultat	1.285.217	1.390.928
1 Personaleudgifter.....	-988.618	-988.618
Afskrivninger.....	-74.453	-60.587
Resultat før finansielle poster	222.146	341.723
Finansielle indtægter.....	16.411	9.250
Finansielle udgifter.....	-1.455	-310
Resultat før skat	237.102	350.663
2 Skat af årets resultat.....	-55.548	-79.114
Årets resultat	181.554	271.549
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	81.554	171.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000
I alt	181.554	271.549

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel.....	189.230	105.121
Materielle anlægsaktiver i alt	189.230	105.121
Anlægsaktiver i alt	189.230	105.121
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer.....	12.900	13.100
Grunde til videresalg.....	244.297	244.297
Beholdninger i alt	257.197	257.397
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	508.503	528.854
Periodeafgrænsningsposter.....	8.084	12.680
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	10.000	161.000
Tilgodehavender i alt	526.587	702.534
Likvide beholdninger	496.768	246.748
Omsætningsaktiver i alt	1.280.552	1.206.679
Aktiver i alt	1.469.782	1.311.800

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	727.779	646.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000
Egenkapital i alt	952.779	871.225
Hensættelser		
Hensættelse til udskudt skat.....	5.300	0
Hensættelser i alt	5.300	0
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	87.542	120.144
Gæld til kapitalejer.....	16.867	16.254
Anden gæld.....	407.294	304.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.703	440.575
Gældsforpligtelser i alt	511.703	440.575
Passiver i alt	1.469.782	1.311.800

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger

Noter

	2019	2018
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	924.637	924.637
Udgifter til socialsikring	63.981	63.981
Personaleudgifter i alt	988.618	988.618
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	50.248	79.114
Udskudt skat.....	5.300	0
Skat af årets resultat i alt	55.548	79.114

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale omkring leasing af driftsmateriel. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31/12 2019 kr. 23.978. Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

4. Pantsætninger

Ingen.